Isa maestri di S. Maria de Canpiglione per la

rimanenza delle selle libbre della cera che servì nelle

esequie del fu Bartolomeo de Palmerio cai lini cinque

ognuno di loro, grana XXV di qui ad un mese. In pace

etc

E pertanto rinunziaiono e giurarono.

Presenti i sopradetti.

a. 1495, doc. n. 25, p. 74 [locatio]

Locatio terre domini Salvatoris de Riano.

Die XXV mensis novembris X 1 1 II ind., 1495

Neap. In mey not. puplici testiumque

infrascriptorum ad hec vocatorum specialiter et

rogatorum presentia personaliter constitulus

nobilis et ven. dominus Salvator de Riano

canonicus neapolitanus qui sponte sicut sibi

placuit ad conventionem devenit cum Iohanne

Miczone de Cayvano eidem Iohanni presenti etc.

firmando locavit et ad staleum seu terraticum dedit

quandam eius terram modion/m sex parum plus

vel minus arbustatam et vitatam vitibus latinis,

situili et positam in districtu terre Cayvani u. d a

la Scoda i. bona ecclesie S. Marie Annuntiate de

terra predicta. i. bona Sabatini Palmerii. i. viam

vicinalcm et alios confines. prò aniiis tribus

continue conplendis a medietate mensis augusti

Fitto della terra di domino Salvatore de Riano.

Nel giorno XXV del mese di novembre della XI1II

indizione, 1495, in Neap. Davanti a me notaio

publico e ai sottoscritti testimoni a ciò specificamente

chiamati e richiesti, personalmente presentatosi il

nobile e venerando domino Salvatore de Riano

canonico napoletano che spontaneamente come a lui

piacque è pervenuto ad un accordo con Giovanni

Miczone di Cayvano. allo stesso Giovanni presente

etc confermando locò e diede a staglio o terratico un

certo suo terreno poco più o meno di moggia sei.

aibustato e con vigneto di viti latine, sito e posto nel

distretto della terra di Cayvani dove è detto a la

Scoda vicino ai beni della chiesa di S. Maria

Annunziata della predetta terra, ai beni di Sabatino

Palmerio. alla via vicinale e ad altri confini, per anni

tre continui compiuti da calcolarsi dalla metà del
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proximi preteriti in antea conputandis prò tumulis

octo grani et lotidem ordcy dolali in civitatc Neap.

ad domum dicti domini Salvatorìs de bono

frumento el acto ad recipiendum nec non et

vegetes duas vini unam vid. vini asprinii. aliam

vero verdescam similiter delati in civitate Neap. de

bono vino et acto ad recipiendum verum dietus

domimis Salvator dare, solvere et assignare

teneatur eidem lohanni tar. unum. In pace et sine

lite etc.